

FAVES ApS

CVR-nr.: 38400614

Grønnævænge 5
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Ulla Hald
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FAVES ApS Grønnævænge 5 2920 Charlottenlund e-mailadresse: legal@favespro.com CVR-nr: 38400614 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive it-konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på t.kr. -151, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. -1.827.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da selskabet fortsat er i opstartsfasen.

Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 påvirkede selskabets forventning til vækst i 2021, men udbruddet har samlet set ikke haft direkte indvirkning på værdiansættelsen af selskabets aktiver og forpligtelser i 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		285.070	-185.510
Personaleomkostninger	1	-491.960	-495.388
Resultat af ordinær primær drift		-206.890	-680.898
Øvrige finansielle omkostninger		-29.683	-792
Ordinært resultat før skat		-236.573	-681.690
Skat af årets resultat		85.656	410.271
Årets resultat		-150.917	-271.419
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-150.917	-271.419
I alt		-150.917	-271.419

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		74.276	142.277
Tilgodehavender moms og afgifter		19.501	0
Tilgodehavender i alt		93.777	142.277
Likvide beholdninger		708.128	262.386
Omsætningsaktiver i alt		801.905	404.663
AKTIVER I ALT		801.905	404.663

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	2	41.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-1.868.204	-1.717.287
Egenkapital i alt		-1.827.204	-1.716.287
Kreditinstitutter i øvrigt		800.000	227.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	800.000	227.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.793.632	1.790.792
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	3.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.477	99.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.829.109	1.893.950
Gældsforpligtelser i alt		2.629.109	2.120.950
PASSIVER I ALT		801.905	404.663

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	480.000	476.990
Andre omkostninger til social sikring	11.960	18.398
	<u>491.960</u>	<u>495.388</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 41.000 andele a kr. 1. Andelene er ikke opdelt i klasser. Selskabskapitalen er i 2021 udvidet til 41.000 kr. ved kontakt kapitalforhøjelse. Omkostninger ved forhøjelsen t.kr. 5.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret ved fremtidig drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skat fremgår af administrationselskabets årsregnskab (Altavilla Holdings ApS Cvr. nr. 35 47 99 37). Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2